Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2017 года                                                                                             № 282

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении перечня дворовых и общественных территорий

         В соответствии с постановлением правительство Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий их федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Минстроя России от 06 апреля 2017 года № 691/пр., постановляет:

1.Утвердить перечень дворовых и общественных территорий, подготовленный общественной муниципальной инвентаризационной комиссией.
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                                   А.В. Панин

Исп. Туранова Ирина Валерьевна
[bookmark: _GoBack]8 (30 233) 3-44-47